
 
 

 

2022 年６月 21 日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 エ フ ・ シ ー ・ シ ー 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  斎 藤 善 敬 

 （コード：7296、東証プライム） 

問合せ先 執行役員事業管理統括 大石安孝 

 （ T E L． 0 5 3－ 5 2 3－ 2 4 0 0） 

 

株主優待制度の変更に関するお知らせ 

 

当社は、2022 年６月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度を変更することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。 

記 

１．変更の理由 

 当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、投資対象としての当社株式の魅力を高め

ることを目的に、株主優待制度を実施してまいりました。 

 このたび、株主の皆様の当社株式保有状況を踏まえ、株主の皆様に対する利益還元の観点から慎重に

検討した結果、当社株式を継続的に保有いただくことを目的として株主優待制度を変更することといた

しました。 

 株主の皆様におかれましては何卒ご理解を賜りますとともに、引き続きご愛顧のほどよろしくお願い

申し上げます。 

 

２．変更の内容 

 変更前 変更後 

保有株式数 200 株以上 200 株以上 

保有期間 － 継続保有期間 1 年以上※1 

基準日 ３月 31 日および９月 30 日 ３月 31 日および９月 30 日 

贈答内容 2,500 円相当の地元特産品 

３月末：新茶 （５月中旬頃） 

９月末：三ヶ日青島みかんジュース 

       （２月中旬頃） 

2,500 円相当の地元特産品 

３月末：新茶 （５月下旬頃） 

９月末：三ヶ日青島みかん※２ 

       （１月中旬頃） 

  ※１．「継続保有期間１年以上」とは、３月 31 日および９月 30 日の当社株主名簿に、同一株主番号

で３回以上連続して 200 株以上の保有が記載または記録されていることといたします。 

  ※２. 優等級 L サイズ４㎏の発送を予定しております。 

 

３．変更時期 

 2022 年９月 30 日現在の株主名簿に記載または記録された株主様から適用させていただきます。 

 また、保有期間の判定につきましては、2022 年９月 30 日現在（基準日）から過去に遡って行います。 

 

以上 


